
第2号の1様式

(単位：円)

当年度決算 

8,382,960
652,084

70,908,277
156,180,945
26,836,546

251,697,309
32,550,114
1,546,776

548,755,011
338,368,052
119,996,930
39,289,736
30,311,162

50,000
5,019,907

713,440
533,749,227
15,005,784
3,931,051
3,931,051

0
0

3,931,051
18,936,835

0
6,911
6,911

△6,911
18,929,924

119,348,307
138,278,231
21,806,539

116,471,692

勘        定        科       目 備　　考

事業活動計算書

(自)平成26年4月1日　　（至）平成27年3月31日

社会福祉法人　城陽市社会福祉協議会

  サービス活動収益計(1)

費
用

  人件費
  事業費
  事務費
  助成金費用
  負担金費用
  減価償却費
  その他の費用
  サービス活動費用計(2)

収
益

  会費収益
  寄付金収益
  経常経費補助金収益
  受託金収益
  事業収益

  サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)

サ
ー

ビ
ス
活
動

外
増
減
の
部

収益
  受取利息配当金収益
  サービス活動外収益計(4)

費用
  支払利息
  サービス活動外費用計(5)

  サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)

サ
ー

ビ
ス
活
動
増
減
の
部

  介護保険事業収益
  障害福祉サービス等事業収益
  その他の収益

  経常増減差額(7)=(3)+(6)

特
別
増
減

の
部

収益   特別収益計(8)

費用
  固定資産売却損・処分損
  特別費用計(9)

  特別増減差額(10)=(8)-(9)
  当期活動増減差額(11)=(7)+(10)

繰
越
活
動
増

減
差
額
の
部

  前期繰越活動収支差額(12)
  当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)
  その他の積立金積立額(17)
  次期繰越活動増減差額(18)=(13)+(14)+(15)+(16)-(17)
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